
Uchwała nr 171/2016 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 11 maja 2016r. 
 

w sprawie udzielenia Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Czaplinku 
pełnomocnictwa do realizacji projektu „Flying with the wings of Mythology through 
time  and space” w  ramach  Akcji  KA2  Partnerstwa Strategiczne programu Erasmus+ 
 
 Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 ze zmianami) Zarząd Powiatu uchwala,              
co następuje:      
 
§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Robertowi Patrzyńskiemu – Dyrektorowi Zespołu 
Szkół Ponadgimnazjalnych w Czaplinku do wykonywania wszelkich czynności związanych        
z realizacją projektu „Flying with the wings of Mythology through time and space” oraz jego 
rozliczeniem, w tym do składania oświadczeń w związku ze złożonym wnioskiem                   
o uzyskanie wsparcia finansowego, podpisania umowy dotyczącej wsparcia finansowego, 
składania oświadczeń w związku z realizacją projektu. 
 
§ 2. Pełnomocnictwo zostaje udzielone na czas realizacji i rozliczenia projektu. 
 
§ 3. Pełnomocnictwo wygasa z chwilą jego odwołania lub w dniu rozwiązania stosunku  
pracy z pełnomocnikiem. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych         
w Czaplinku. 
 
§ 5. Czynności prawne podejmowane przez Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych   
w Czaplinku mogące spowodować powstanie zobowiązań majątkowych wymagają 
kontrasygnaty Skarbnika. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Kuczyński 

2. Jacek Kozłowski 

3. Janusz Garbacz 

4. Janina Jung 

 

 
 
 
 
 
 


